

Årsredovisning
för
TSR-ELSITE AB
559109-7869

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Hamrén, Styrelseledamot
2026-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för TSR-ELSITE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms Län bedriver verksamhet inom byggindustrin med försäljning av varor och tjänster. Bolaget fokuserar på produkter för tillfälliga arbetsplatser med fokus på belysning, kraftsystem, värme och verktyg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har lågkonjunkturen avtagit successivt med en ökad investeringsvilja i marknaden. Detta har gjort att omsättningen ökat kraftigt under året och även resultatet.

Fortsatta investeringar i ny teknik för våra produkter har gjort att vi idag tagit platsen som marknadsledare inom flertal produktområden.

För att stödja fortsatt tillväxt flyttades lagret från Malmö till större lokaler i Sollentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	31 298	16 150	26 952	31 135
Resultat efter finansiella poster	500	-2 855	-1 539	-2 889
Soliditet (%)	11,9	5,4	0,7	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 583 722	-2 854 825	778 897
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 854 825	2 854 825	0
Årets resultat			500 432	500 432
Belopp vid årets utgång	50 000	728 897	500 432	1 279 329

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 8 056 722 kr (8 056 722).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	728 898
årets vinst	500 432
	1 229 330
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 229 330
	1 229 330

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 297 618	16 150 153
Övriga rörelseintäkter		2 317 210	1 290 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 614 828	17 440 860
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 467 980	-11 599 237
Övriga externa kostnader		-3 834 241	-2 655 677
Personalkostnader	2	-3 022 704	-3 785 253
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-581 479	-558 123
Övriga rörelsekostnader		-1 202 653	-1 695 877
Summa rörelsekostnader		-33 109 057	-20 294 167
Rörelseresultat		505 771	-2 853 307
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131	3 825
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 470	-5 343
Summa finansiella poster		-5 339	-1 518
Resultat efter finansiella poster		500 432	-2 854 825
Resultat före skatt		500 432	-2 854 825
Årets resultat		500 432	-2 854 825

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	893 102	1 428 964
Summa immateriella anläggningstillgångar		893 102	1 428 964
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	172 788	79 868
Summa materiella anläggningstillgångar		172 788	79 868
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	230 450	230 450
Summa finansiella anläggningstillgångar		230 450	230 450
Summa anläggningstillgångar		1 296 340	1 739 282
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 821 323	4 295 231
Summa varulager		4 821 323	4 295 231
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 859 976	1 941 371
Fordringar hos koncernföretag		2 297 158	6 016 083
Övriga fordringar		201 528	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		280 980	399 770
Summa kortfristiga fordringar		4 639 642	8 357 224
Summa omsättningstillgångar		9 460 965	12 652 455
SUMMA TILLGÅNGAR		10 757 305	14 391 737

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

728 898

3 583 722

Årets resultat

500 432

-2 854 825

Summa fritt eget kapital

1 229 330

728 897

Summa eget kapital

1 279 330

778 897

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

47 336

4 649

Leverantörsskulder

2 973 162

1 124 882

Skulder till koncernföretag

4 870 458

11 683 181

Skatteskulder

0

3 210

Övriga skulder

464 858

201 875

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 122 161

595 043

Summa kortfristiga skulder

9 477 975

13 612 840

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 757 305

14 391 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar (5 år).

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Goodwill

Avser fusionsgoodwill som uppkom i samband med fusionen av BIPAB AB.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 679 308	2 679 308
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 679 308	2 679 308
Ingående avskrivningar	-1 250 345	-714 483
Årets avskrivningar	-535 862	-535 862
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 786 207	-1 250 345
Utgående redovisat värde	893 101	1 428 963

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	570 203	545 280
Inköp	132 087	50 467
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 544
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	702 290	570 203
Ingående avskrivningar	-490 435	-493 718
Försäljningar/utrangeringar	0	25 544
Årets avskrivningar	-39 169	-22 261
Utgående ackumulerade avskrivningar	-529 604	-490 435
Utgående redovisat värde	172 686	79 768

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Avser hyresdeposition

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	230 450	230 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	230 450	230 450
Utgående redovisat värde	230 450	230 450

Not 6 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till det finska bolaget Tsr-Elsite Group Oy (2745443-2).

Årsredovisningen beslutades 2026-02-18

Toni Raivo

Toni Raivo

Ordförande

2026-02-18

Anders Hamrén

Anders Hamrén

Verkställande direktör

2026-02-18

Timo Hyvönen

Timo Hyvönen

2026-02-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-18

Jessica Wallin

Jessica Wallin

Auktoriserad revisor
